別紙様式第２号

（利用組合→都道府県団体）

番　　　　　号

令和　　年　月　日

都道府県団体長　殿

利用組合名

代表者名

酪農ヘルパー養成研修受講申請書

令和　　年度に実施される酪農ヘルパー養成研修について、下記の者を受講させたく、関係書類を添えて申請します。

記

研修生の内容

	項目
	内容

	氏　　　名（氏名にはフリガナをつけて下さい）

	生年月日

	年　齢

	性　別

	雇用年月日

	研修の種類

	研修場所

	研修期間

	搾乳経験（　ヶ月）

	研修施設への車両乗り入れ

	実践研修予定時期

	添付書類
	●履歴書（写真貼付）
●認定証用写真（免許証サイズ＜縦3.0ｃｍ、横2.4ｃｍ縁なし＞初任者研修受講のみ提出のこと。）

以上